2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2018
	                                                                                         № 744

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав экспертной комиссии для выработки рекомендаций по созданию условий доступности информации и объектов социальной инфраструктуры для инвалидов на территории
Североуральского городского округа, утвержденный
постановлением Главы Североуральского

городского округа от 30.12.2010 № 1693
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав экспертной комиссии для выработки рекомендаций по созданию условий доступности информации и объектов социальной инфраструктуры для инвалидов на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Главы Североуральского городского округа от 30.12.2010 № 1693, с учетом изменений,
внесенных постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 24.06.2015 № 1145, от 29.12.2016 № 1704, следующие изменения:
1) исключить из состава экспертной комиссии:
Достовалову Ирину Ивановну – заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместителя председателя комиссии;

Больших Наталью Владимировну – заведующего отделом градостроительства, архитектуры, и землепользования Администрации Североуральского городского;
Моисееву Наталью Валерьяновну – ведущего специалиста отдела культуры, спорта, молодёжной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа;

Кобленкову Елену Ивановну – директора государственного казенного учреждения «Североуральский центр занятости»;

Вашко Елену Юрьевну – ведущего специалиста отдела обеспечения мер социальной поддержки и организации социального обслуживания Управления социальной политики по городу Североуральску;

2) включить в состав экспертной комиссии:
Саранчину Жанну Анатольевну – исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа;

Габрусь Викторию Николаевну – ведущего специалиста отдела культуры, спорта, молодёжной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа;
Гарибова Олега Ятимовича - заведующего отделом градостроительства, архитектуры, и землепользования Администрации Североуральского городского округа;

Моисееву Наталью Валерьяновну - директора государственного казенного учреждения «Североуральский центр занятости»;

Синицыну Юлию Николаевну - ведущего специалиста отдела обеспечения мер социальной поддержки и организации социального обслуживания Управления социальной политики по городу Североуральску;

3) в пункте 5 слова «исполняющий обязанности директора» заменить словами «директор», в пункте 15 слова «специалист» заменить словами «заместитель начальника».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко